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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO EL VERGER 

6311      RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS 
 

ANUNCIO 
  

Habiéndose publicado la lista provisional de personas admitidas y excluidas relativa a 
la convocatoria de una plaza de Agente de la Policía Local, por turno libre, en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 157, de fecha 19/08/2022 y habiéndose 
detectado error material involuntario en la tabla de PERSONAS ADMITIDAS, por D. 
Juan Chover Blasco, Alcalde-Presidente, en la fecha que consta en la firma electrónica, 
se dicta Resolución, en base a lo siguiente: 

Detectado error material involuntario en el anuncio de la lista provisional de las 
personas admitidas, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 157 
de fecha 19 de agosto de 2022, referido a la convocatoria de una plaza de Agente de 
Policía Local, por turno libre, se rectifica con arreglo al siguiente detalle: 

 

Donde dice: 

  

CIF Registro de Entrada Nombre 

***58117* 2022-E-RE-1245 ***PUIG *** 

***35755* 2022-E-RE-1123 *** ORTOLA *** 

***89363* 2022-E-RE-948 *** PLA *** 

***27598* 2022-E-RC-1002 *** DURBA *** 

***33815* 2022-E-RC-1091 *** LOPEZ *** 

***46747* 2022-E-RE-987 *** GUISADO *** 

***69164* 2022-E-RE-1081 *** FORNES *** 

***18303* 2022-E-RE-1033 *** MAHIQUES *** 

***60353* 2022-E-RE-1182 *** SALORT *** 

***34454* 2022-E-RE-1180 *** POUS *** 

***15770* 2022-E-RE-1101 *** VIVO *** 

***17865* 2022-E-RE-934 *** FORNAS *** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 161 de 25/08/2022  

  

 

Pág. 2 6311 / 2022 

***44265* 2022-E-RE-1207 *** RODRIGUEZ *** 

***68851* 2022-E-RE-1243 *** GASCON *** 

***19067* 2022-E-RE-960 *** FERRER *** 

***13593* 2022-E-RE-1015 *** CANET *** 

***47903* 2022-E-RE-1234 *** MOLTÓ *** 

 

Debe decir 

CIF Registro de Entrada Nombre 

***35755* 2022-E-RE-1123 ***PUIG *** 

***89363* 2022-E-RE-948 *** ORTOLA *** 

***27598* 2022-E-RC-1002 *** PLA *** 

***33815* 2022-E-RC-1091 *** DURBA *** 

***46747* 2022-E-RE-987 *** LOPEZ *** 

***69164* 2022-E-RE-1081 *** GUISADO *** 

***18303* 2022-E-RE-1033 *** FORNES *** 

***60353* 2022-E-RE-1182 *** MAHIQUES *** 

***34454* 2022-E-RE-1180 *** SALORT *** 

***15770* 2022-E-RE-1101 *** POUS *** 

***17865* 2022-E-RE-934 *** VIVO *** 

***44265* 2022-E-RE-1207 *** FORNAS *** 

***68851* 2022-E-RE-1243 *** RODRIGUEZ *** 

***19067* 2022-E-RE-960 *** GASCON *** 

***13593* 2022-E-RE-1015 *** FERRER *** 

***47903* 2022-E-RE-1234 *** CANET *** 

***58117* 2022-E-RE-1245 *** MOLTÓ *** 

 

El Verger, a 19 de agosto de 2022. 
El alcalde.- Juan J. Chover Blasco 
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